
Putinovy reformy v Rusku likvidují nekalé
aktivity Sorose a “ne”ziskových organizací.
Proto ten poplach
- CZ24 News | 26. ledna 2020

RUSKO: Prezident Vladimir Putin 15. ledna navrhl přijmout změny v ruské ústavě tak, aby měla v
Rusku vždy přednost před mezinárodním právem a aby zakazovala lidem v klíčových
funkcích, včetně hlavy státu, cizí občanství.

A najednou vidíme, proč ten poplach.

Možná se s tím sveze i další práce pro Rusko Vladimíra Putina, možná také ne. Ale to hlavní je,
že záhadné kontakty napříč Ruskem, peníze Sorose a neziskové organizace hrozily zase
zvrátit vývoj v Rusku jako za Jelcina  mezi léty 1996 – 2000. A tak prezident Putin rázně zasáhl.
Kdo bude napojen na peníze a neziskový politický systém, nesmí zastávat žádnou funkci ve státní
správě. A rodina Sorosů zase zuří včetně Navalného a spol..

 Další změna Ústavy je, že v důležitých funkcích nesmí být propojení na možnou korupci ze
zahraničí!

A koho že se to týká? Vůbec ne jednoho či dvou…

Trvalý pobyt (PMŽ) je jeden ze tří způsobů pobytu cizinců na území jiného státu. Dalšími možnými
způsoby jsou krátkodobý pobyt a dlouhodobý pobyt. Populární ruský server cont.ws (7. místo v
návštěvnosti) zveřejnil v květnu 2019 seznam členů vlády, gubernátorů a poslanců, kteří mají
“Postojannoe město žitělstva” (PMŽ) v jiných zemích.PMŽ – Povolení k trvalému pobytu, umožňuje v
příslušné zemi žít po neomezenou dobu. Nositelé PMŽ mají všechna práva jako místní občané, kromě
práva volit a být volen. PMŽ je obecně chápáno jako přechodový stav k získání druhého státního
občanství.

V seznamu jsou lidé, kteří rozhodují o osudu Ruska a přijímají zákony, jimiž žijí ruští občané.

“Ze státního rozpočtu dostávají velké platy a důchody, hovoří z mnoha míst o vlastenectví, ale mají
nemovitosti v zahraničí a pasy jiného státu,” – uvedl cont.ws.

Členové ruské vlády:

Místopředseda vlády Dmitrij Kozak – má švýcarské povolení k trvalému pobytu.

Místopředsedkyně vlády Olga Goloděcová má povolení k trvalému pobytu v Itálii.

Ministr průmyslu a obchodu Denis Manturov má trvalý pobyt povolen ve Španělsku.

Ministr práce a sociální ochrany Maxim Topilin má PMŽ v Bulharsku.

Náměstek ministra průmyslu a obchodu Georgij Kalamanov má trvalé povolení k pobytu ve Velké
Británii.

Náměstek ministra hospodářství Azer Talibov má povolení k pobytu ve Francii.

https://cz24.news/putinovy-reformy-v-rusku-likviduji-nekale-aktivity-sorose-a-neziskovych-organizaci-proto-ten-poplach/
https://cz24.news/putinovy-reformy-v-rusku-likviduji-nekale-aktivity-sorose-a-neziskovych-organizaci-proto-ten-poplach/
https://cz24.news/putinovy-reformy-v-rusku-likviduji-nekale-aktivity-sorose-a-neziskovych-organizaci-proto-ten-poplach/


Náměstek ministra financí Alexey Lavrov má trvalý pobyt v Itálii.

Murad Kerimov, náměstek ministra přírodních zdrojů a ekologie, má trvalý pobyt ve Francii a na
Kypru.

Náměstek ministra kultury Nikolaj Ovsienko má povolení k trvalému pobytu v Bulharsku.

Gubernátoři:

Gubernátor Moskevské oblasti Andrej Vorobjov má povolení k trvalému pobytu ve Španělsku a
Izraeli.

Alexandr Uss, guvernér Krasnojarského kraje, má povolení k pobytu v Německu.

Gubernátor Stanislav Voskresenskij Ivanovské oblasti má americkou zelenou kartu.

Boris Dubrovský bývalý gubernátor Čeljabinské oblasti má povolení k trvalému pobytu ve Švýcarsku.

Maxim Liksutov, místostarosta Moskvy, vedoucí ministerstva dopravy, má kyperské občanství.

Členové rady federace:

Valerij Ponomarev má občanství Velké Británie.

Boris Nevzorov je občanem Kypru.

Andrej Klišas má trvalý pobyt ve Švýcarsku.

Arsen Kanokov má povolení k pobytu ve Velké Británii.

Elena Mizulina má PMŽ v Belgii.

Alexander Babakov má britské občanství a Suleiman Kerimov má trvalé bydliště ve Francii.

Poslanci Státní dumy:

Alexandr Žukov – povolení k pobytu Velké Británie.

Andrej Goluško – má povolení k trvalému pobytu ve Francii.

Grigorij Anikejev – španělské občanství.

Alexander Prokopiev – trvalé bydliště na Kypru.

Ajrat Chajrullin – trvalé bydliště ve Španělsku.

Leonid Simanovskij – občanství Izraele a trvalý pobyt na Kypru.

Rizvan Kurbanov – PMŽ v Turecku.

Michail Šapov – povolení k trvalému pobytu pro Španělsko.

Alexandr Kravec – trvalý pobyt v Černé Hoře.

Grigorij Balychin – trvalý pobyt v Černé Hoře.



Jelena Bondarenko – povolení k pobytu v Itálii.

Igor Lebedev – americká zelená karta.

Vjačeslav Nikonov má občanství USA.

Alexander Remezkov – americká zelená karta.

Nikolai Bortsov – britské občanství.

Otari Aršba – gruzínské občanství.

Už je jasné, proč je Putin o sáhy napřed, než aby byla opět rozvrácena ruská zem. A opět na
ně udělal dlouhý nos. Ta zuřivost je pochopitelná.


